
__  „ 1 Ш П „  е т п а Ж Н Т Н О Е  О Б Р А З О В А Т Е Л Ь Н О Е  у ч г с л д и л г ш  - -------------------------------------------------------------------------------------------

м^ Й гТ ая  ГОСУДАРСТВЕННАЯ МЕДИЦИНСКАЯ АКАДЕМИЯ
I  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖ ДЕНИЕ ВЫСШ ЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

г. Ижевск

О проведении спартакиады «Здоровье-2014»

В соответствии с планом работы ГБОУ ВПО «Ижевская 
государственная медицинская академия» и Министерства здравоохранения 
Удмуртской Республики на 2014 год

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Принять участие в XIV Спартакиаде «Здоровье» среди работников 

здравоохранения Удмуртской Республики (далее -  Спартакиада) во всех 
проводимых видах спорта с 17 мая по 7 июня 2014 г. (Приложение №1).

2. Утвердить состав сборных команд преподавателей и сотрудников 
академии (Приложение №2).

3. Утвердить смету расходов на услуги по общественному питанию 
участников Спартакиады (Приложение №3).

4. Главному бухгалтеру Шишкиной JI. М. оплатить расходы согласно 
смете из средств от приносящей доход деятельности.

5. Организацию и проведение спартакиады возложить на заведующего 
кафедрой физической культуры Н. Д. Стародумова.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
проректора по экономическим и социальным вопросам Н. П. Пенкина.

Ректор Н. С. Стрелков



от«  * 0  » OS'-_____ 2014!

ПриложениеШ L к приказу
№ Ш/оТЖ

Виды спорта Спартакиады «Здоровье -  2014»:

- Боулинг (1 руководитель)
20 мая

- Боулинг (сборная ЛПУ -  2 женщины + 2 мужчин)
3-4 июня

- «Весёлые старты» (семейная команда)
7 июня

- Дартс (1 руководитель + 1 председатель профсоюзного комитета) 
7 июня

- Легкоатлетическая эстафета (мужчины, женщины)
7 июня

- Волейбол (8 мужчин)
1 этап -  17-18 мая
2 этап -  24-25 мая
3 этап -  31 мая - 1 июня
4 этап (финальный) -  7 июня

- Волейбол (8 женщин)
1 этап -  17-18 мая
2 этап -  24-25 мая
3 этап -  31 мая -  1 июня
4 этап (финальный) — 7 июня

- Настольный теннис (2 женщины + 1 мужчина)
1 этап -  17-18 мая
2 этап -  24-25 мая
3 этап (финальный) — 7 июня

- Шашки (2 женщины + 1 мужчина)
1 этап -  17-18 мая
2 этап В 24-25 мая
3 этап (финальный) — 7 июня

I



от « W »  yXtOuSL̂ __ 2014г

Приложение Кг 2 к приказу
№ 141)01-01

Состав сборных команд преподавателей и сотрудников ГБОУ ВПО 
ИГМА Спартакиады «Здоровье -  2014» по видам спорта:

Боулинг:
1. Стрелков Н. С. -  ректор.

Боулинг (сборная команда):
1. Глухова О. Ю. -  специалист ВУС отдела кадров;
2. Овечкина С. П. -  начальник отдела кадров;
3. Брындин В. В. -  заведующий кафедры лечебной физкультуры и 

врачебного контроля с курсом профилактической медицины, декан лечебного 
факультета;

4. Бутолин Е. Г. -  проректор по учебной работе.

«Весёлые старты» (семейная команда):
1. Семья Теньсиной Д. Т. -  диспетчер деканата лечебного факультета. 

Дартс:
1. Стрелков Н. С. -  ректор;
2. Шубин JI. JI. -  доцент кафедры мобилизационной подготовки и 

медицины катастроф, председатель профкома преподавателей и сотрудников.

Легкоатлетическая эстафета (мужчины):
1. Урмацких М. А. -  проректор по безопасности и режиму;
2. Фадеев А. В. -  старший преподаватель кафедры физической 

культуры;
3. Васильев М. Ю. -  доцент кафедры поликлинической терапии с 

курсами клинической фармакологии и профилактической медицины ФПК и 
ПП;

4. Кузелин В. А. -  ординатор кафедры лечебной физкультуры и 
врачебного контроля с курсом профилактической медицины;

5. Сапёров Р. А. -  лаборант кафедры патологической анатомии.

Легкоатлетическая эстафета (женщины):
1. Овчинникова А. А. -  лаборант кафедры патологической анатомии;
2. Токарева А. С. -  лаборант кафедры биологии с экологией;
3. Григорьева Е. — клинический интерн госпитальной терапии;
4. Обухова М. В. -  клинический интерн кафедры дерматовенерологии;
5. Шакирова Л. Ч. -  лаборант кафедры биохимии.

Волейбол (мужчины):



1. Петров H. Г. -  старший преподаватель кафедры физической культуры;
2. Корепаиов А. В. -  доцент кафедры офтальмологии;
3. Урмацких М. А. -  проректор по безопасности и режиму;
4. Возмищев А. П. — лаборант кафедры гистологии, эмбриологии и

цитологии;
5. Кондратьев В. С. -  интерн кафедры травмотологии, ортопедии и ВПХ;
6. Русских М. Ф. -  интерн кафедры травмотологии, ортопедии и ВПХ.
7. Фадеев А. В. -  старший преподаватель кафедры физической 

культуры;
8. Ганеев А. Ф. -  ординатор кафедры стоматологии детского возраста, 

ортодонтии, профилактики стоматологических заболеваний.

Волейбол (женщины)
1. Лонская Ю. Н. -  уборщица учебно-лабораторного корпуса;
2. Ворсина Е. В. -  старший преподаватель кафедры медбиофизики, 

информатики и экономики;
3. Бакелева Н. В. -  и. о. заведующего виварием;
4. Рябчикова С. В. -  интерн кафедры терапевтической стоматологии;
5. Васильева Т. Н. -  ассистента кафедры клинической биохимии и 

лабораторной диагностики ФПК и 1111;
6. Тубылова М. М. -  старший преподаватель кафедры физической 

культуры;
7. Игонина С. В. -  старший преподаватель кафедры гистологии, 

эмбриологии и цитологии;
8. Дробинина А. И. -  уборщица учебно-лабораторного корпуса;
9. Сухих Ю. Ю. -  уборщица учебно-лабораторного корпуса.

Настольный теннис:
1. Лумпова М. О. -  специалист по договорной работе отдела договорно­

правовой работы;
2. Фадеев А. В. -  старший преподаватель кафедры физической 

культуры;
3. Файзуллина Э. И. -  уборщица общежития №1;
4. Селякин С. П. -  и. о. профессора кафедры анатомии человека.

Шашки:
1. Килин Д. А. -  ассистент кафедры поликлинической терапии с курсами 

клинической фармакологии и профилактической медицины ФПК и 1111;
2. Усынина Н. И. -  специалист по работе с молодёжью отдела по 

воспитательной работе со студентами;
3. Фарвазетдинова А. М. -  преподаватель кафедры иностранных языков;
4. Шкатова Е. Ю. -  зав. кафедрой мобилизационной подготовки 

здравоохранения и медицины катастроф;
5. Сысоев С. В. -  ассистент кафедры госпитальной хирургии с курсом 

реанимации и анестезиологии.


